



FETÖ ihraçlarından HDP'ye destek ziyareti

Türkiye karşıtlarının karşılıklı açıklamalarla üstü örtülü yaptıkları dayanışma, 'destek ziyaretine' dönüştü. FETÖ suçlamasıyla KHK ile ihraç edilen eski vali ve subayların olduğu grup, operasyonlara karşı HDP'ye giderek destek verdi



A+ A-

AYDINLIK / ANKARA

KHK ile meslekten ihraç edilen, aralarında eski subay ve vali yardımcısının bulunduğu bir grup, **Kobani** soruşturmasında verilen tutuklama kararlarına tepki göstererek **HDP**'yi ziyaret etti.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen Kobani soruşturmasında gözaltına alınan HDP'li yöneticilerden 17'si, önceki gün tutuklandı. Tutuklama kararı sonrasında HDP'ye dikkat çeken bir ziyaret gerçekleşti. KHK ile meslekten ihraç edilen, aralarında eski subay ve vali yardımcısının bulunduğu bir grup, Kobani soruşturmasında verilen tutuklama kararlarına tepki olarak, HDP'yi ziyaret etti. HDP'den yapılan açıklamaya göre, ziyarette KHK platformu adına konuşan eski Vali Yardımcısı Mehmet Şahin, son olaylardan sonra HDP'li politikacıların tutuklanması nedeniyle HDP'yi desteklemek istediklerini söyledi.

'MORAL ZİYARETİ'

Şahin ziyaret sırasında şöyle konuştu: "Ben bir KHK'lı olarak, Orta Anadolu'lu bir Türk olarak, hak hukuk diyen herkesle ortaklaşabileceğimizi düşünüyorum. Bu, Türkiye'yi daha da ileriye götürecektir. Biz HDP'ye moral ziyaretinde bulduk, kendilerine teşekkür ediyoruz. Onlar da her zaman biz KHK'lılara destek oldular."

HDP MYK üyesi Veli Saçılık ise şunları söyledi: "Şimdi bir imamla, bir eski subayla, vali yardımcısıyla karşı karşıyayız. Ama konuşmak için bir aradayız. Karşı karşıya gelmek için değil. Demokrasi mücadelesinde biz konuşarak, aynı yönde mücadele ederek olacaktır. KHK'lılar gelecekte proto-tip, birlikte nasıl konuşulur, meseleler ortak nasıl çözülür konusunda iyi bir örnek olacak."

HDP'DEN YENİ YOL HARİTASI

Öte yandan operasyonların ardından HDP, önümüzdeki günlerde demokratik direniş mücadelesi başlatacaklarını açıkladı. HDP MYK toplantısından sonra "Meydan okuyoruz; faşizme karşı direniş, ülkeye demokrasi ve adalet!" başlığıyla yapılan açıklamada özetle şöyle denildi:

"Ülkeyi mutlak bir karanlığa sürükleyen AKP-MHP faşizmine karşı demokrasi ve özgürlük seçeneğinin hala mümkün olduğuna inanıyoruz. Merkez Yürütme Kurulumuz, partimize gönül vermiş halklarımızın ve faşizmin sınır tanımaz saldırganlığı karşısında demokratik direnişin gerekliliğine inanan milyonların etkili bir ortak mücadele hattını örmesi gerekliliğinin tarihsel önemi ve bilinciyle toplanmıştır. Toplantımızda Kürt halkının ve Türkiye halklarının demokrasi ve adalet mücadelesine karşı başlatılan bu nefes aldırmayan saldırı dalgasına karşı özgürlük mücadelesini yükseltmek önümüzdeki dönemin temel yol haritası olarak belirlenmiştir."



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV
HOLDING



2008 Devletçilik Yılı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro